[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2021г                    с.  Дурово                             №47
О назначении координатора развития

кооперации в сельском поселении Дуровский сельсовет

  В  целях повышения эффективности создания необходимых условий для функционирования кооперативов различной направленности, вовлечения в кооперативное движение населения сельского поселения, обеспечения экономического роста населения в целом, тесного взаимодействия с координационным центром Добринского района, на основании постановления администрации Добринского района  №273 от 26.03.2013 «О создании координационного центра»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Дуровский сельсовет, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить главу сельского поселения Жданову Л.И. координатором развития кооперации в сельском поселении для ведения разъяснительной работы, консультирования населения и поиска инициативных людей для организации кооперативов, контроля выполнения финансовых планов, сбора первичной информации и ее передачи в районный координационный центр.

2. Главе сельского поселения Л.И.Ждановой  взять вопрос развития кооперации в сельском поселении под личный контроль и личную ответственность.

3. [image: image1.png]

Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Дуровский сельсовет                                         Л.И.Жданова